УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ
_________________________________________________________

«24» января 2022 г.                                                       № 13/2-а

Об участии в краевом конкурсе

«Лучший по профессии 2022»

В рамках реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование», с целью создания условий для

профессиональной ориентации и мотивации обучающихся с умственной

отсталостью (интеллектуальными нарушениями) к профессиональному

самоопределению, в том числе через участие в конкурсах профессионального

мастерства, в соответствии с положением о проведении краевого конкурса

«Лучший по профессии – 2022» утверждённый Министерством образования

Красноярского края;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:

1.1. Обеспечить до 24.01.2022 г. онлайн регистрацию по ссылке в

положении конкурса.

1.2. Обеспечить 07.12.2022 – 11.02.2022 года участие команд

учащихся в отборочном этапе.

1.3. Назначить из числа педагогических работников

сопровождающих, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье

учащихся во время проведения мероприятия.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания

управления образования администрации города Назарово Е.В. Селезневу.

Руководитель управления образования                                         С.В. Гаврилова

                                                                       Приложение 1

       к приказу управления образования

       администрации города

                от 24.01.2022 г.  № 13/2-а